[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	ГЛАВА ГОРОДА НОРИЛЬСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2018.
	                                                                                            №
	39

	г. Норильск

О признании утратившим силу постановления
Главы города Норильска от 24.10.2011 №38
В связи с изменением структуры органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Главы города Норильска
от 24.10.2011 №38 «Об утверждении Порядка обеспечения возможности проведения независимой антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов Главы города Норильска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Глава города Норильска

                  Р.В. Ахметчин